5u&vhtuiL/

Cf\o
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE
Campus Natal-Central

PORTARIA N° 524/2016-DG/CNAT/IFRN Natal (RN), 19de maio de 2016.

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL-CENTRAL DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,
no uso de suas atribuições, delegadas através da Portaria n°1787/2013-Reitoria/IFRN, de 30 de
dezembro de 2013, publicada no Diário Oficial da União, de 3 de janeiro de 2014

CONSIDERANDO

o que consta no Processo n° 23057.022038.2016-59, de 18 de maio de 2016,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora LAETITIA VALERY NUNES, Matrícula SIAPE n°. 1673833,
para responder interinamente pela Chefia de Gabinete do Campus de Educação a Distância - FG.l,
no período de 12 a 31 de maio de 2016, em virtude do afastamento por motivo de licença gestante
da titular POLLYANA DE CARVALHO MEDEIROS, matrícula SIAPE n°. 1878805.

DE-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

*>-(L
JOSÉ ARNOBIO DE ARAÚJO FILHO

Diretor-Geral do Campus Natal-Central